令和７年６月吉日

第３種 登録チーム 様

（一社）長崎県サッカー協会
第３種委員長  藤本 政博

（公印省略）

宅島グループ杯 第３３回 長崎県ジュニアユースサッカー選手権大会への御案内

 本協会の事業運営につきましては、日頃格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、今年は長崎県内各地にて、宅島グループ杯第３３回長崎県ジュニアユースサッカー選手

権大会を、下記のとおり本協会登録の第３種全チームへ呼びかけ開催することとなりました。
 本大会は、従来どおり各郡市の予選を行わず県大会に参加できる絶好の機会でありますので、

ぜひ参加くださいますよう御案内申しあげます。
 なお、申し込みに当たっては下記の事項に注意し、申し込み期限を厳守してください。

記

１．試 合 日 程  8 月 30 日(土)・31 日(日)・9 月 6 日(土)・7 日(日)・13 日(土)・14 日(日)・15 日(月)
２．試 合 会 場  ベネックス総合運動公園陸上競技場 ほか
３．大 会 要 項  各チーム個別に発送はしませんので、（一社）長崎県サッカー協会ＨＰより

申 込 書  入手してください
         ※６月中旬にＨＰに大会要項、大会申込書を掲載します

※参加資格に帯同審判員の項目があります。審判が確保できなければ、参加

することができませんので注意してください。また、帯同審判を行う試合

に審判ができない場合はその時点で棄権となります
４．申 込 期 限  申込はメールにて   → ７月 ４日（金）まで
         大会参加費は振込にて → ７月２８日（月）まで
         ※本年度もチーム集合写真を申込書(Excel)の別シート内に貼り付けて

送信ください。
５．そ の 他  ○長崎県内各地で開催予定です。

○暑熱対策で１回戦～準々決勝までは
 第１試合 ９：３０～ 第２試合 １１：００～
 準決勝以降は
 第１試合 ９：３０～ 第２試合 １１：３０～
○参加資格は（公財）日本サッカー協会に第 3種または女子登録したチーム

で、かつ前記のチームに登録している選手であること。なお、女子登録選

手は、通学する中学校チームに限り移籍手続きを行わずに出場することが

できる。ただし、登録している女子加盟チームが本大会に参加している場

合を除く。

※試合当日は、選手登録証(紙媒体)が必要です。提示がない場合は、出場できません

問合せ先 （一社）長崎県サッカー協会第３種副委員長 宮崎正信(090-9798-9115)